
 

  

 via Pascoli snc 

06123 Perugia 

Direzione  075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.it 

 

          D.D. n. 16/2023 

IL DIRETTORE 

Vista la L. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

Letto l’art. 42 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.889 del 28/05/2012 e s.m.i.; 

Preso atto di quanto disposto dall’art. 10 del Regolamento di Funzionamento del 

Dipartimento di Fisica e Geologia; 

Visto il Decreto n. 4/2023 del 16/01/2023 con il quale sono state indette le votazioni 

per l’elezione della Giunta del Dipartimento di Fisica e Geologia, per la restante parte 

del triennio accademico 2022/2025; 

Visto il verbale delle votazioni della Commissione, all’uopo preposta, del 9/02/2023; 

DECRETA 

di proclamare provvisoriamente eletti alla carica di membri della Giunta del Dipartimento 

di Fisica e Geologia, per la restante parte del triennio accademico 2022/2025: 

Professori Ordinari: 

Simonetta CIRILLI 

Daniele FIORETTO 

Professori Associati: 

Lucio DI MATTEO 

Attilio SANTOCCHIA 

Ricercatori: 

Costanza CAMBI 

Alessandra LUCHINI 

Sabrina NAZZARENI 

Personale tecnico amministrativo: 

Francesca SIENA 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua 

prossima riunione. 

 
Perugia, 13 febbraio 2023  

              Il Direttore del Dipartimento 
di Fisica e Geologia 

      F.to Prof. Diego Perugini 

 

 
Oggetto: 
Proclamazione 

provvisoria membri 

Giunta del 

Dipartimento di Fisica 

e Geologia – Restante 

parte triennio 

Accademico 2022/2025 


